
Fecha de Publicación: 24-07-2017 13:53 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 99/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE INDUMENTARIA POLICIAL CON DESTINO A LA POLICIA DE
LA PROVINCIA DE SANTA FE DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD

- Descripción: ADQUISICION DE INDUMENTARIA POLICIAL

- Rubros - Subrubros:

INDUMENTARIA - UNIFORMES FUERZAS DE SEGURIDAD

INDUMENTARIA - ROPA DE VESTIR

INDUMENTARIA - ROPA SPORT

INDUMENTARIA - ROPA DE ABRIGO

INDUMENTARIA - ROPA INTERIOR

INDUMENTARIA - CALZADO

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE SEGURIDAD

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARIA DE CONTRATACIONES Y GESTION DE BIENES, AVENIDA PRESIDENTE ARTURO
ILLIA 1151, 0342 - 4506800 INT. 39466/468, SANTA FE, SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

25-08-2017 12:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARIA DE CONTRATACIONES Y GESTION DE BIENES,
AVENIDA PRESIDENTE ARTURO ILLIA 1151, 0342 - 4506800 INT. 39466/468, SANTA FE, SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 25-08-2017 12:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

Fecha de impresión: 04/05/2024



- Valor del pliego: $ 94175

- Expedientes:

EXPEDIENTE PRINCIPAL: 00215-0005229-0

- Monto Original: $ 235.406.471,93

Documentos

- Pliego

P.U.B. Y C.G.

L.P. N° 99/17

L.P. N° 99/17 - CIRCULAR ACLARATORIA N° 1

L.P. N° 99/17 - RECTIFICATORIA

L.P. N° 99/17 - CIRCULAR ACLARATORIA N° 2

ACTA REUNIÓN INFORMATIVA

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

ACTA DE APERTURA - MEJORA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Nómina de Oferentes

NÓMINA DE OFERENTES

- Cuadro Comparativo de Precios

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

- Orden de Provisión

OP N° 001/18 - SEAL REPRESENTACIONES SRL

OP N° 002/18 - PRENTEX S.A.

OP N° 003/18 - U.T. CHICAL S.A. – RO-BOTS SRL (M)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 04/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00215&numero=0005229&digito=0&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

